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1 Про затвердження тарифів на 

доставку у морг та поховання 

самотніх померлих громадян.

№428 від 

06.09.2011
22.09.2011

20.07.2011-

20.08.2011

Газета "Маяк" 

№39 від 

29.09.2011

06.09.2011-

06.09.2013

Газета "Маяк" 

№36 від 

05.09.2013

2

Про затвердження розміру 

фактичних витрат на 

копіювання або друк 

документів, що надаються за 

запитами на інформацію, та 

порядку  відшкодування цих 

витрат.

№322 від 

19.09.2012
27.09.2012

20.07.2012-

20.09.2012

Газета "Маяк" 

№40 від 

04.10.2012

06.06.2014- 

07.07.2014

Газета "Маяк" 

№  28 від 

10.07.2014

02.07.2018-

12.07.2018

Газета "Маяк" 

№ 29, 

19.07.2018

3

Про проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг 

з вивезення побутових 

відходів  на території 

м.Красноармійськ.

№ 51 від 

20.02.2013
21.02.2013

21.02.2013-

28.02.2013

Газета "Маяк" 

№9 від 

28.02.2013

12.06.2014-

21.06.2014

Газета "Маяк" 

№26 від 

26.06.2014

4

Про затвердження Положення 

про надання дозволу на 

експлуатацію об’єктів 

поводження з небезпечними 

відходами на території 

м.Красноармійськ 

№274 від 

15.10.2013
31.10.2013

11.09.2013-

11.10.2013

Газета "Маяк" 

№42 від 

17.10.2013

01.01.2015-

31.12.2015

Газета "Маяк" 

№4 від 

28.01.2016

22.01.2018-

22.02.2018

Газета "Маяк" 

№8 від 

22.02.2018

5

Про затвердження норм 

питного водопостачання по 

м.Красноармійськ, м. 

Родинське, смт.Шевченко 

№297 від 

17.11.2016

15.07.2018-

15.08.2018

Газета "Маяк" 

№33 від 

16.08.2018

6
Про затвердження Порядку 

функціонування і утримання 

кладовищ м.Красноармійськ 

№322 від 

18.12.2013
09.01.2014

11.11.2013-

11.12.2013

Газета "Маяк" 

№2 від 

09.01.2014

02.05.2018-

02.06.2018

Газета "Маяк" 

№28 від 

12.07.2018

7

Про проведення конкурсу із 

залучення на договірних 

засадах підприємств, установ, 

організацій та інших суб’єктів 

господарювання незалежно 

від форм власності до участі у 

комплексному соціально-

економічному розвитку міста, 

затвердження Положення про 

проведення конкурсу та 

складу конкурсної комісії. 

№31 від 

19.02.2014
27.02.2014

03.02.2014-

17.02.2014

Газета "Маяк" 

№9 від 

27.02.2014

8

Про затвердження норм 

надання послуг з вивезення 

побутових відходів для 

населення багатоповерхових 

будинків. 

№248 від 

02.10.2014
09.10.2014

04.08.2014-

18.08.2014

Газета "Маяк" 

№34 від 

21.08.2014

11.06.2018-

11.07.2018

Газета "Маяк" 

№29 від 

19.07.2018

9
Про затвердження порядку 

розміщення рекламних засобів 

на території м.Красноармійськ. 

№303 від 

17.12.2014  
25.12.2014

11.06.2018-

11.07.2018

Газета "Маяк" 

№29 від 

19.07.2018

10

Про проведення конкурсу з 

визначення підприємства 

(організації) для здійснення 

функцій робочого органу по 

проведенню конкурсу з 

перевезення  пасажирів на 

міських автобусних маршрутах  

загального користування  міста 

Красноармійська.

№206 від 

08.09.2015 
10.09.2015

11

Про встановлення тарифів на 

послуги централізованого 

водопостачання та 

водовідведення для 

споживачів КП 

«Покровськводоканал». 

№387 від 

27.12.2017
28.12.2017

28.12.2017-

12.01.2018

Газета "Маяк" 

№1 від 

04.01.2018

14.01.2019-

06.02.2019

Газета "Маяк" 

№5 від 

07.02.2019

Періодичне відстеження

Перелік діючих регуляторних актів Покровської міської ради Донецької області станом на 15.01.2021

Базове відстеження Повторне відстеження Періодичне відстеження

№ Назва регуляторного акту

№ 

регуляторного 

акту

Дата набрання 

чинності



12

Про встановлення тарифів на 

централізоване постачання 

холодної води та 

водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудових систем) КП 

«Покровськводоканал».

№386 від 

27.12.2017
28.12.2017

28.12.2017-

12.01.2017

Газета "Маяк" 

№1 від 

04.01.2018

14.01.2019-

06.02.2019

Газета "Маяк" 

№5 від 

07.02.2019

13

Про затвердження Положення 

про порядок переведення 

житлових приміщень 

(житлових будинків) у 

нежитлові під розміщення 

об’єктів невиробничої сфери 

та нежитлових приміщень у 

житлові.

№367 від 

20.12.2017
28.12.2017

02.05.2018-

02.06.2018

Газета «Маяк» 

№25 від 

21.06.2018

14

«Про затвердження Правил 

благоустрою, забезпечення 

чистоти, порядку та 

додержання тиші в 

громадських місцях міста 

Красноармійська» 

№5/51-13 від 

25.08.2010
25.08.2010

21.06.2016-

20.07.2016

Газета Маяк 

№29 від 

21.07.2016

15
Про затвердження Правил 

торгівлі на ринках міст 

Красноарміська, Родинське.   

№6/6-2 від 

26.04.2011
26.04.2011

15.03.2013-

15.04.2013

Газета "Маяк" 

№16 від 

18.04.2013

14.02.2016-

14.03.2016

Газета "Маяк" 

№11 від 

17.03.2016

10.11.2020-

10.12.2020

Газета "Маяк" 

№51 від 

17.12.2020

16

Про затвердження Правил 

впровадження і технічного об 

слуговування, ремонту та 

державної повірки 

комерційних засобів обліку 

теплової енергії для фізичних 

та юридичних осіб незалежно 

від форм власності, які є 

споживачами теплової енергії 

КП 

«Красноармійськтепломережа

» 

 №6/10-2 від  

06.09.2011
06.09.2011

18.02.2013-

18.03.2013

Газета "Маяк" 

№12 від 

21.03.2013

20.01.2016-

20.02.2016

Газета "Маяк" 

№3 від 

21.01.2016

05.03.2019-

05.04.2019

Газета "Маяк" 

№14  від 

11.04.2019

17

Про затвердження Методики 

розрахунку і порядку 

використання сплати за 

оренду майна, яке 

знаходиться в комунальній 

власності територіальної 

громади м.Красноармійськ 

 №6/19-5 від 

27.06.2012
12.07.2012

20.06.2013-

26.06.2013

Газета "Маяк" 

№37 від 

12.09.2013

18
Про затвердження Положення 

про роботу комісії з питань 

оцінки майна.

№6/21-6 від 

26.09.2012 
11.10.2012

08.10.2012-

18.10.2012

Газета "Маяк" 

№ 42 від 

18.10.2012

23.05.2013-

01.06.2013

Газета "Маяк" 

№23 від 

06.06.2013

02.07.2018-

20.07.2018

Газета "Маяк" 

№30 від 

26.07.2018

19

Про  затвердження  

Положення про конкурсний 

відбір суб’єктів оціночної 

діяльності.

  №6/21-7 від 

26.06.2012
11.10.2012

08.10.2012-

18.10.2012

Газета "Маяк" 

№ 42 від 

18.10.2012

23.05.2013-

01.06.2013

Газета "Маяк" 

№23 від 

06.06.2013

02.07.2018-

20.07.2018

Газета "Маяк" 

№30 від 

26.07.2018

20

Про порядок відрахування 

частини чистого прибутку 

комунальними 

підприємствами міста.

 №6/24-4 від 

05.12.2012
13.12.2012

03.10.2012-

03.12.2012

Газета "Маяк" 

№50 від 

13.12.2012

01.01.2017-

31.12.2017

Газета "Маяк" 

№8 від 

22.02.2018

09.10.2020-

09.11.2020

Газета "Маяк" 

№47 від 

19.11.2020

21

Про порядок видачі дозволу 

на порушення об’єктів 

благоустрою.

 №6/28-16 від 

22.05.2013
20.06.2013

15.05.2013-

21.05.2013

Газета "Маяк" 

№25 від 

20.06.2013

12.06.2014-

21.06.2014

Газета "Маяк" 

№26 від 

26.06.2014

05.01.2018-

15.01.2018

Газета "Маяк" 

№3 від 

18.01.2018

22

Про затвердження Положення 

про порядок проведення 

конкурсу з продажу об’єктів 

комунальної власності. 

 №6/32-7 від 

13.11.2013
05.12.2013

19.11.2013-

28.11.2013

Газета "Маяк" 

№49 від 

05.12.2013

02.07.2018-

20.07.2018

Газета "Маяк" 

№30 від 

26.07.2018

23

Про затвердження Порядку 

організації виїзної торгівлі на 

території міста 

Красноармійська.  №6/34-13 від 

30.01.2014
13.02.2014

01.12.2013-

28.12.2013

Газета "Маяк" 

№7 від 

13.02.2014

01.12.2014-

01.01.2015

http://www.pokr

ovsk-

rada.gov.ua/imag

es/stories/regulp

olit/vidstejennya

/vidstej-vyizdna-

torgivlya.pdf

01.01.2015-

01.01.2018

Газета "Маяк" 

№8 від 

22.02.2018

30.11.2020-

30.12.2020

Газета "Маяк" 

№1-2 від 

14.01.2021

24

Про затвердження Загального 

регламенту Центру надання 

адміністративних послуг 

м.Красноармійськ. 

 №6/37-6 від 

09.07.2014
24.07.2014

01.06.2014-

01.07.2014

Газета "Маяк" 

№30 від 

24.07.2014

01.01.2015-

31.12.2015

Газета "Маяк" 

№3 від 

21.01.2016

14.01.2019-

14.02.2019

Газета "Маяк" 

№7 від 

21.02.2019


